

اخبار

کاهش عرضه روغن سرخ‌کردنی در بازار

مشاهدات حاکی از آن است که عرضه روغن سرخ‌کردنی در سطح خرده فروشی‌ها کم شده است،سال گذشته تولید و توزیع روغن مایع و جامد چالش های بسیاری را به همراه داشت و کاهش عرضه آن به بازار، بسیاری را برای خرید روغن مجبور به ایستادن در صفهای طولانی کرد. البته اقدامات صورت گرفته و تزریق چندین هزار تن روغن توسط شرکت بازرگانی دولتی توانست ثبات و آرامش نسبی در بازار برقرار کند، اما کمبود روغن جامد همچنان پابرجا ماند.اسال نیز عرضه کم روغن روغن جامد همچنان ادامه دار شده است و در کنار ن نیز براساس مشاهدات میدانی و گزارش های رسیده از خرده فروشی های سطح شهر تهران، عرضه روغن سرخ‌کردنی هم در مغازه ها کم شده است.موضوعی که رییس سازمان حمایت تولیدکنندگان و مصرف کنندگان به آن واکنش نشان داد و اعلام کرد که روغن سرخ‌کردنی به اندازه کافی در بازار وجود دارد و علت اینکه در برخی از خرده فروشی‌ها عرضه نمی شود، کمبود روغن نیست بلکه موضوع این است که این خرده فروشی‌ها واحد خود را در سامانه جامع تجارت تعریف نکرده و کد نقش دریافت نکرده‌اند.تابش در صحبت هایش همچنین به عرضه روغن جامد نیز اشاره کرد و گفت که در حال حاضر مشکل اصلی، تامین روغن جامد است که با برنامه‌ریزی‌های انجام شده و نظارت، امیدواریم تا پیش از ماه مبارک رمضان این مشکل برطرف شود.با وجود اینکه مسئولان مربوطه از سال گذشته همواره وعده داده‌اند که مشکلات موجود در تولید و توزیع روغن جامد و مایع را حل کنند، اما به نظر می رسد که این وعده‌ها هنوز عملیاتی نشده و تنها حد حرف باقی مانده است.

پهلوگیری کشتی‌های گازسوز در بنادر ژاپن رایگان شد

بنادر یوکوهاما، کاوازاکی و توکیو در ژاپن در راستای حمایت از کاهش آلودگی‌ها، تعرفه و هزینه ورود برای کشتی‌های با سوخت LNG و هیدروژن را حذف می‌کنند.به گزارش سازمان بنادر و دریانوردی، در راستای تلاش برای قرار دادن ژاپن به عنوان پیشرو در نسل بعدی شناورهای سازگار با محیط زیست و تحقق اهداف این کشور برای انتشار آلاینده‌های کمتر، بنادر توکیو برنامه‌ای برای تشویق کشتی‌هایی که از سوخت‌های جایگزین استفاده می‌کنند، در نظر گرفته است.از آوریل ۲۰۲۱ و برای پنج سال آینده، هزینه ورودی بندر برای همه کشتی‌های دارای موتور دوگانه سوز که با سوختی‌هایی که از گاز طبیعی مایع (LNG) به عنوان سوخت استفاده می‌کنند و همچنین کشتی‌های دارای موتور دوگانه سوز که با سوخت کم گوگرد کار می‌کنند، در بنادر توکیو رایگان خواهد بود.درای تثبیت بیشتر موقعیت منطقه به عنوان یک هاب LNG، این طرح همچنین شامل معافیت هزینه برای کشتی‌های حامل سوخت LNG نیز خواهد بود.مشوق‌های در نظر گرفته شده در بنادر یوکوهاما، کاوازاکی و توکیو ارائه می‌شود. از میان انواع شناورهایی که انتظار می‌رود از این برنامه منحصر به فرد استفاده کنند، شناورهای جدید حمل‌اتومبیل با سوخت LNG هستند. در حال حاضر کشتی‌های بزرگ‌تر از ۷۰۰ تن ملزم به پرداخت هزینه ورود به بندر بوده در حالی که کشتی‌های کوچک‌تر از هزینه‌ها معاف هستند؛ این طرح می‌تواند کمک شایانی برای کشتی‌های بزرگ‌تر باشد.همچنین با تمرکز بر روی نسل بعدی سوخت‌های دریایی، مقامات ژاپنی اعلام کردند که برنامه معافیت هزینه‌ها شامل سوخت هیدروژن که هنوز در حال توسعه است نیز می‌شود. این طرح شامل کشتی‌هایی است که از سلول‌های سوختی هیدروژن استفاده می‌کنند؛ معافیت هزینه برای کشتی‌های دارای سوخت هیدروژن نیز به مدت پنج سال ادامه خواهد داشت.

ستاد تنظیم بازار،

میزان و قیمت کالاهای ویژه ماه رمضان را اعلام کرد
در یکصد و سی و دومین جلسه کارگروه تنظیم بازار با تاکید بر حمایت ستاد از تصمیمات فراگروه ساماندهی مرغ، میزان و قیمت کالاها در سهمیه ویژه ماه مبارک اعلام شد.در یکصد و سی و دومین جلسه کارگروه تنظیم بازار که در این وزارتخانه و به ریاست «عباس قبادی» برگزار شد، موضوعات مربوط به تامین و توزیع گوشت مرغ بر اساس مصوبات و تصمیمات فراگروه تخصصی ساماندهی مرغ مطرح و بر حمایت ستاد تنظیم بازار از مصوبات فراگروه، گزارش‌هایی درباره میزان و چگونگی توزیع گوشت مرغ در سطح استان تهران و نیز سایر استان‌ها ارائه شد.در این جلسه «عباس تابش» رییس سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان گزارش‌هایی درباره وضعیت بازار اقلام پرمصرف در سبد خانوار ارائه کرد که بر اساس آن ۶۷ قلم از ۱۰۰ قلم کالای رصد شده با کاهش یا ثبات قیمت همراه بوده است.در بخش دیگر این جلسه نیز موضوع تامین کالاهای سهمیه ویژه ماه مبارک رمضان مطرح و با استناد به آمار و گزارش‌ار ارائه شده در این زمینه، میزان ۳۰ هزار تن برنج اوتان و هندی و تایلندی به ترتیب با قیمت ۱۸ هزار و ۵۰۰ تومان و ۱۲ هزار و ۵۰۰ تومان در اختیار مصرف‌کنندگان قرار خواهد گرفت.همچنین مقدار ۳۰ هزار تن شکر با قیمت هشت‌هزار و ۷۰۰ تومان برای بسته‌های یک کیلوگرمی، سه هزار تن گوشت قرمز منجمد با قیمت ۸۰ هزار تومان و حدود ۱۸۰ هزار تن روغن با قیمت منوط به عنوان سهمیه ویژه ماه مبارک رمضان در نظر گرفته شده است.

وزیر جهادکشاورزی ضمن عذرخواهی از مردم بابت تلاطم در بازار تاکید کرد: کارگروه ویژه ای برای کنترل بازار در بخش مرغ تشکیل شده و به زودی آرامش به کل کشور بازخواهد گشت.

کاظم خاوازی در جلسه علنی مجلس و در جریان بررسی وضعیت تامین و توزیع نهاده های دامی و کشاورزی بیان کرد: مهمترین بخشی که در کشاورزی مورد توجه است بحث زارعت می باشد و ۷۰ درصد بخش زارعت را گندم تشکیل می دهد. برنامه ریزی های خوبی برای تولید گندم صورت گرفته است. در سال زارعی ۹۸، ۳۱۵ هزار تن بذر درجه یک در اختیار کشاورزان قرار گرفت و در سال ۹۹ به ۴۱۳ هزار تن رسید و رشد ۳۶ درصدی داشت. سن زدگی برای اولین بار به ۰.۳ درصد کاهش یافت و کشاورزی قراردادی از ۹۲ هزار تن به ۲۰۰ هزار تن رسید. وی در ادامه اظهار کرد: یکی از هجمه هایی که به بحث صادرات وارد می شد این بود که کیفیت گندم ایران خوب نیست اما با نمونه برداری هایی که در سطح کشور صورت گرفت ۹۲ درصد گندم از کیفیت بالایی برخوردار است. خرید تضمینی گندم در سال ۰۹۸، ۷.۷ میلیون تن، در سال ۰۹۹، ۸.۵ میلیون تن و در سال جاری پیش بینی می شود به ۸.۸ میلیون تن برسد.

وزیر جهاد کشاورزی در ادامه تصریح کرد: در بحث دانه های روغنی که مورد تاکید رهبری بوده و از برنامه های اصلی وزارت خانه است واردات به شدت کاهش یافته و حدود ۲ هزار تن بذر را خودمان در داخل کشور تهیه می کنیم. کشت قراردادی دانه های روغنی را تا ۲۰۰ هزار هکتار افزایش دادیم از مجلس بابت قانون خرید تضمینی محصولات کشاورزی تشکر می کنیم. به واسطه این قانون ما تصمیمات خوبی را گرفتیم که عواید آن در سال زارعی پیش رو مشخص خواهد شد. در بحث چغندر نیز تصمیمات خوبی گرفته شد.

وزیر راه و شهرسازی گفت: بیش از یک میلیون و ۲۰۰

هزار تفاهمنامه به منظور ساخت مسکن برای فرهنگیان، شاغلین، بانزاستگنان و... امضا کردیم که اولویت با افراد فاقد مسکن است.

محمد اسلامی، در مراسم «بهره‌برداری از مسکن محرومان توسط ستاد اجرایی فرمان امام (ره)» ضمن اعلام کرد؛ قدردانی از ستاد اجرایی فرمان امام (ره) در توجه به طرح‌های مسکن، افزود: رونق مسکن باعث رونق تولید، توسعه اشتغال، رفاه و منزلت اجتماعی و... و افزایش سطح کیفی زندگی خانواده‌ها خواهد بود به همین دلایل تمام فکر، برنامه و اراده ما این است که با رونق مسکن بتوانیم پایداری تولید را پایه‌گذاری کنیم.

وی به سه اقدام مهم اشاره کرد و گفت: شناسایی اصول تقاضا، جامعه هدف و اقدام آگاهانه بر اساس دو اصل قبلی و تعویق پروژه‌ها از جمله اهدافی است که دنبال می‌کنیم.

اسلامی به طرح ملی مسکن اشاره کرد و افزود: در



سه ارقام آفتابگردان، گلرنگ و کلزا که از دانه های روغنی هستند که در برنامه ما قرار دارد، گیاه کاملیتنا که گیاه جدیدی است در تولید دانه های روغنی مورد توجه قرار گرفته و می تواند سیمیای آن را تغییر دهد. براساس طرح جهش تولید به راحتی در ظرف ۴ سال آینده می توانیم ۸۰۰ هزار تن روغن در داخل کشور تولید کنیم. وی در ادامه تاکید کرد: در سال ۹۸ تولید چغندر قند ما ۳،۵ میلیون تن و در سال ۰۹۹، ۵،۵ میلیون تن است و قطعا در سال پیش رو به خودکفایی در شکر خواهیم رسید. در بحث پنبه در سال ۹۸، ۲۲۹ هزار تن برداشت داشتیم و در سال زراعی قبل ۲۷۰ هزار تن برداشت داشته و پیش بینی می شود در سال زراعی جدید به ۳۲۷ هزار تن برسد. در بحث دیم زارها که کمتر مورد توجه قرار گرفته بود کار گسترده ای در حال انجام است که می تواند به جهش تولید انجامیده و هم تثبیت شغل باشد و هم درآمد خوبی برای کشاورزان ایجاد کنند. تراز تجاری ما به دو میلیارد و ۳۶۳ ارتقا یافته که با زحمات کشاورزان است.

وزیر جهاد کشاورزی افزود: در محصولات پروتئینی چه

مرحله اول ۴۳۶ هزار نفر و در مرحله دوم ۱۱۰ هزار نفر ثبت نام کرده و واجد شرایط تشخیص داده شدند و ما طرح ملی مسکن را برای این جامعه هدف آغاز کردیم.

وزیر راه و شهرسازی گفت: نکته مهم دیگر در طرح ملی مسکن این است که بتوانیم زمین مرغوب شهری داشته باشیم که در این خصوص اقداماتی انجام شده است.

وی با اشاره به اینکه ۱۰ هزار پروژه در سطح کشور برای مسکن تعریف کردیم، افزود: این پروژه‌ها، طرح‌هایی هستند که از سوی خود مردم برای احداث خانه، مجتمع‌سازی و همچنین مشارکت با بخش خصوصی انجام می‌شود.

اسلامی به اصلاح آئین‌نامه‌ها نیز اشاره کرد و گفت: برای رونق مسکن در کشور آئین‌نامه‌هایی اصلاح و همچنین قوانینی در هیئت دولت مصوب کردیم که امیدواریم باعث رونق ساخت مسکن در کشور شود.

وزیر راه و شهرسازی افزود: در بحث مسکن ملی، ستاد اجرایی فرمان امام (ره) یک چهارم پروژه‌ها را تقلیل

راهی جدید برای واردات کالا به ایران

رئیس‌کل سازمان توسعه تجارت با بیان اینکه بسته سیاستی بانک مرکزی در تیرماه سال گذشته، به دلیل آنکه شرایط رفع تعهد ارزی صرفا شامل ارائه ارز نیامایی بود، مورد اعتراض صادرکنندگان قرار گرفت، افزود: به دنبال پیشنهادهای اتاق بازرگانی، وزارت صمت ساز و کارهای مربوط به تنوع‌سازی در بازگشت ارز صادراتی و ایفای تعهدات ارزی صادرکنندگان مورد بررسی قرار داد و در نهایت، مصوبه ۱۷۷ ستاد هماهنگی اقتصادی دولت در آبان ماه سال ۱۳۹۹ تصویب و ابلاغ شد. به گفته وی، بر اساس این مصوبه، به صادرکنندگانی که از ابتدای سال ۱۳۹۸ تعهد ارزی داشتند، اجازه داده شد تا در قالب واردات در مقابل صادرات، ایفای تعهد ارزی کنند، و واردات با ارز اشخاص نیز آزاد شد.
زادبوم افزود: در واقع کمیته ماده ۲، مصوبه ۱۷۷ ستاد هماهنگی اقتصادی دولت را جایگزین بسته سیاستی ۲۵ تیرماه بانک مرکزی کرده بود تا بر اساس آن، مقررات پیچیده بخشنامه تیرماه بانک مرکزی از بین برود، اما اشکالاتی در حوزه صادرات و واردات در این ابلاغیه وجود داشت که قرار شد با نظر بخش خصوصی برطرف شود.

معاون وزیر صمت، گفت: بر این اساس کمیته اقدام ارزی در سازمان توسعه تجارت با حضور اتاق‌های بازرگانی، تعاون و اصناف، سازمان امور مالیاتی، گمرک و بانک مرکزی تشکیل شد

طبق شاخص قیمت پروژه های عمرانی

قیمت مسکن ملی افزایش یافت

هزینه فوندانسیون، عایق رطوبتی و غیره بر اساس نرخ قبلی اعمال خواهد شد.

حق شناس درباره آخرین وضعیت اجرای پروژه های اقدام ملی که توسط بنیاد مسکن اجرا می شود گفت: طرح اقدام ملی مسکن در ۶۱۷ شهر از سوی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی اجرا می شود که تا امروز ۵۱ هزار و ۶۹۷ نفر افتتاح حساب کرده و ۴۶ هزار و ۳۹۱ نفر واریز وجه داشتند، یعنی ۴۰ میلیون تومان اولیه را کامل واریز کرده اند.

وی افزود: برای حدود ۹ هزار واحد نیز که متقاضیان وجه واریز کرده اند زمین تامین نشده است. دلایل مختلفی هم دارد؛ به طور مثال زمین مشخص شده اما در کمیسیون ماده ۵ در حال بررسی است. یا کاربری مسکونی دارد اما از تاسیسات زیربنایی و روربنایی برخوردار نیست. در بعضی موارد هم زمین هنوز تامین نشده است. اگر این ۹ هزار واحد را لحاظ نکنیم در حال حاضر ۳۷ هزار و ۵۱ واحد در دستور کار است که هم زمین تامین شده و هم واریز وجه کامل شده است.

معاون مسکن شهری بنیاد مسکن با بیان اینکه پروژه اقدام ملی با روشهای مختلفی اجرا می شود گفت: ۲۲ هزار و ۴۱۴ واحد به شیوه پیمان جزء، خرید مصالح به صورت انامی انجام می شود.

وزیر کشاورزی: تمام مسئولیت تنظیم بازار بر عهده وزارت جهادکشاورزی نیست

با احتکار و منجمدکردن مرغ رو به رو هستیم

گوشت قرمز که به تولید ۸۸۱ هزار تن رسیدیم و چه شیر که بالغ بر ۱۱ میلیون تن تولید داریم و چه گوشت مرغ که دو میلیون و ۵۰۰ هزار تن تولید داریم امروز با مشکل تولید مواجه نیستیم، از ابتدای سال گذشته تا بهمن ماه ما با بالاترین میزان جوجه ریزی مواجه بودیم و جوجه ریزی توسط چند سیستم تحت کنترل است میزان انحراف از جوجه ریزی ۱،۲ می باشد و فلذا تولید به اندازه کافی در کشور می باشد. اتفاقات دیگری در بازار رخ داد که وضعیت را برهم ریخت ما امروز با احتکار و منجمدکردن رو به رو هستیم در شهر تهران که نیاز ۱۲۰۰ تن می باشد به ترتیب در سه شیفت هزار تن تامین بندی اتفاق افتاده است در نهایت دولت تصمیم گرفت کارگروهی را تشکیل دهد و مسئولیت آن با وزیر جهاد است، سه روز کاری از تشکیل این کارگروه می گذرد اما اقدامات خوبی در حال انجام است ما در تلاش هستیم تا فضای مناسبی را در بازار ایجاد کنیم تنها در استان کهگیلویه و چند استان دیگر در تامین مرغ مشکل وجود دارد که برای آنها نیز استان معین تعیین شده است.

خاوازی در پایان تصریح کرد: در سال ۹۹ ما در تولید کره به خودکفایی رسیدیم و واردات گوشت ما به یک پنجم کاهش یافت براساس تصمیم سران قوا تمامی مسئولیتها در بخش کشاورزی چه صادرات و چه واردات و چه تنظیم بازار به عهده وزارت جهاد نیست. اما بنده به نمایندگی از دولت از مردم عذرخواهی کرده و ان شاءالله با کارگروه تشکیل شده قول می دهم که به زودی آرامش به بازار کشور بازگردد. در باغستانها وضعیت بسیار خوبی داریم. هزینه های حمل و نقل، خدمات ماشینئ و نیروی کار افزایش یافته و بر روی قیمت نهایی که کشاورز ارائه می دهد تاثیرگذار است.

کرده که حرکت بسیار ارزشمندی است.

وی ادامه داد: همچنین بیش از یک میلیون و ۲۰۰ هزار تفاهمنامه به منظور ساخت مسکن و دستگاه‌های مختلف برای فرهنگیان، شاغلین، بانزاستگنان و... امضا کردیم که اولویت با افراد فاقد مسکن است.

اسلامی در خصوص وضعیت خانه‌های خالی نیز گفت: یک میلیون و ۳۰۰ هزار واحد مسکونی خالی را به سازمان امور مالیاتی معرفی کرده‌ایم و ۱۹ فروردین ۱۴۰۰ تمام ایرانیانی که دارای ملک هستند، باید در سامانه ملی املاک ثبت نام کنند.

وزیر راه و شهرسازی افزود: افرادی که خانه خالی یا مجتمع مسکونی خالی دارند، می‌توانند آن را در طرح ملی مسکن عرضه کنند و ما زمین خالی برای ساخت‌وساز مجدد در اختیارشان قرار می‌دهیم.

وی از شهرداری‌ها خواست که در سرعت گرفتن

پروژه‌های طرح ملی مسکن همکاری کنند و مجموع

اقدامات مستلزم همکاری همه دستگاه‌ها است.

تا مصوبه ۱۷۷ که آرامشی را به صادرکنندگان و واردکنندگان داده بود، مورد بازنگری قرار گرفته و تکمیل شود.

به گفته وی، در نهایت بسته پیشنهادی که با نظر اتاق بازرگانی و فعالان اقتصادی تهیه شد تا به ابلاغیه ۱۷۷ اضافه شود. این بسته پیشنهادی ۱۳ بند داشت و قرار بود در ستاد هماهنگی اقتصادی دولت تعیین تکلیف شود؛ اما در اواخر اسفند ماه گذشته با حضور نمایندگان از پنج عضو کمیته ماده ۲ در بانک مرکزی و با حضور معاون ارزی این نهاد، مورد بررسی قرار گرفت. در این جلسه همچنین نماینده وزارت نفت، سازمان برنامه، وزارت اقتصاد و وزارت صمت موضوعاتی را مطرح کردند و سرانجام پس از بحث و بررسی، این بسته پیشنهادی در ۱۴ بند افزایش یافت.

با توافق تولیدکنندگان سیمان قیمت سیمان سفید ۳۵ درصد افزایش یافت

اخبار

قدردانی امام جمعه نیشابور از مدیرعامل فولاد خراسان

حجت الاسلام سیدقاسم یعقوبی، امام جمعه نیشابور در نخستین دیدار سال جدید مدیرعامل مجتمع فولاد خراسان با ایشان، ضمن آرزوی توفیق برای دکتر غفوری و همکاران مجتمع، حضور مسوولانه فولاد خراسان را در حیطه های اجتماعی نشان دهنده نگاه نو مدیریت این شرکت دانست و از وی قدردانی کرد.حجت الاسلام سیدقاسم یعقوبی، امام جمعه نیشابور در نخستین دیدار سال جدید مدیرعامل مجتمع فولاد خراسان با ایشان، ضمن آرزوی توفیق برای دکتر غفوری و همکاران مجتمع، حضور مسوولانه فولاد خراسان را در حیطه های اجتماعی نشان دهنده نگاه نو مدیریت این شرکت دانست و از وی قدردانی کرد.یعقوبی با اشاره به نامگذاری سال جدید از سوی مقام معظم رهبری به عنوان سال «تولید، پشتیبانی ها، مانع زدایی ها» اظهار امیدواری کرد که دغدغه رهبر انقلاب درباره رونق تولید و اشتغال جوانان با تلاش، هم افزایی و تعامل دولت و مجلس و دستگاه های مسئول با صنعتگران و کارگزاران حوزه اقتصاد و تولید جامعه عمل پوشانده شود.کسری غفوری، مدیرعامل مجتمع فولاد خراسان با تشکر از همراهی های مسوولان شهرستان وبه ویژه حمایت امام جمعه شهرستان بر تدائم راهبرد فولاد خراسان در حوزه مسئولیت های اجتماعی تاکید کرد و افزود؛ با وجود تحریم های ظالمانه، جهادگران اقتصاد و صنعت کشور پامبردارانه ایفای مسئولیت ملی و دینی خود در حفظ توان تولید داخل و ارتقای آن کوشیده اند و امیداست که این روند با تاکید مقام معظم رهبری بر پشتیبانی و مانع زدایی در این عرصه، در سال ۱۴۰۰ رشد و شتابی قابل ملاحظه ای بیابد.

اعلام موجودی کالاهای اساسی

طبق آخرین گزارش مسئولان گمرک ایران موجودی کالاهای اساسی در گمرک و بنادر به بیش از ۴،۹ میلیون تن رسیده است. ارونتقی – معاون فنی گمرک ایران-آخرین وضعیت موجودی کالا در گمرک و بنادر تا ۱۴ فروردین ماه را به ایسنا اعلام کرد.بر اساس این گزارش بیش از هفت میلیون تن موجودی کالاهای غیر کانتینتری در گمرک و بنادر است که در کنار آن ۹۰،۱ هزار کانتینر کالا قرار دارد که ۹۰ درصد آن را کانتینرهای پر وارداتی تشکیل می دهد. از موجودی حدود هفت میلیون تنی کالاها ۴،۱ میلیون تن کالاهای اساسی است که باید به آن کالاهای موجود در ۳۱ شناور رسیده به بنادر را اضافه کرد. از این شناور ها ۱۵ فروند حاوی ۴۴۶٫۷ هزار تن کنار اسکله در حال تخلیه و ۱۶ فروند حاوی ۲۸۴٫۲ هزار تن کالای اساسی در لنگرگاه منتظر است. شناورهای رسیده کالاهایی همچون روغن سویا، جو و ذرت را حمل می کند و در مجموع کالاهای اساسی همراه آنها به بیش از ۸۰۰ هزار تن می رسد، بر این اساس مجموع کالاهای اساسی موجود در حمل در شناورهای رسیده به بنادر حدود ۴،۹ میلیون تن است.اماز موجودی ۴،۱ میلیون تنی کالاهای اساسی ۲۲۵٫۷ هزار تن گندم، ۱،۸ میلیون تن ذرت، ۵۳۸،۱ هزار تن جو، ۶۰۳ هزار تن سویا، ۳۵۹٫۹ هزار تن برنج، ۱۴۵،۷ هزار تن شکر، ۳۰۴٫۳ هزار تن روغن خام، ۳۵۵٫۴ هزار تن دانه های روغنی تشکیل می دهد. درباره موجودی کالاها در بنادر بیشترین میزان با ۳،۱ میلیون تن بندر امام خمینی قرار دارد و در سایر بنادر نیز ۲۴۸،۸ هزار تن شهید رجایی، ۳۰۴،۲ هزار تن امیر اباد، ۱۲۷،۳ هزار تن انزلی، ۱۹۴٫۷ نوسهر، ۹۵۱تن شهید باهنر، ۶۸ تن خرمشهر، ۳۴۵ تن بندر لنگه، ۳۷،۶ هزار تن فریدون کنار، ۷،۲ هزار تن آستارا، است.موجودی کالاهای اساسی در بنادر چابهار، بوشهر و همچنین آبادان به صفر رسیده است.

با توافق تولیدکنندگان سیمان **قیمت سیمان سفید ۳۵ درصد افزایش یافت**
طبق مصوبه کارگروه مدیران عامل شرکت‌های بورسی و غیر بورسی حاضر تولیدکننده سیمان سفید، با توجه به افزایش هزینه‌های تولید، قیمت هر تن سیمان سفید قلمه از اول سال جاری ۳۵ درصد افزایش یافت.
کارگروه مدیران عامل شرکت‌های سیمان سفید، در پی افزایش قیمت تمام شده تولید سیمان سفید همچون مواد اولیه تولید، قطعات یدکی و همچنین هزینه حمل‌ونقل (به‌ویژه حمل‌ونقل موداوالیه)، به منظور جویزگی از زبان عمده به کارخانه‌های تولیدکننده سیمان، طی جلسات متعدد توافق کردند که برای جبران بخشی از افزایش هزینه‌ها، قیمت فروش سیمان سفید از ابتدای سال جاری، مشمول افزایش ۳۵ درصدی شود.
بنابراین، قیمت سیمان سفید با این میزان افزایش به ۵۶۷ هزار تومان به ازای هر تن سیمان سفید قلمه رسیده است. علاوه بر این هزینه مالیات بر ارزش افزوده و بسته‌بندی نیز به قیمت سیمان سفید پاکتی اضافه خواهد شد.این تصمیم با حمایت مدیران شرکت‌های سیمان اروپمی،ساهه کرمان، شرق، صفهان، لارستان، شمال، نیریز و دبیر انجمن صنفی کارفرمایان صنعت سیمان در نامه‌ای خطاب‌به‌مدیران‌عامل‌شرکت‌های‌سیمان، از موافقت سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان با افزایش قیمت سیمان پاکتی خبر داده بود.
بانوجه به افزایش قیمت کیسه‌های پرپویمان که ناشی‌ازافزایش‌قیمت‌مواد‌پتروشیمی‌بود، وسازمان‌مذکور (سازمان‌حمایت‌مصرف‌کنندگان‌و تولیدکنندگان‌افزایش‌نرخ سیمان پاکتی موافقت کرد که طبق آن باافزایش قیمت سیمان پاکتی به میزان هر تن، ۴۰ هزار تومان موافقت شده‌بود.



استعلام بدهی مالیاتی، استعلام مالیات خریداران سکه و ... نیز از طریق این درگاه ملی قابل ارایه به مردم است.

معاون فناوری‌های مالیاتی سازمان امور مالیاتی کشور با بیان اینکه این پنجره واحد روز به روز تکامل یافته و خدمات مطلوبتری را به صورت الکترونیک به مودیان ارایه خواهد کرد، افزود: از جمله خدمات در دست طراحی می‌توان به مشاهده فرایندهای سردیگی و قطعیات، درخواست بخشودگی جرائم، درخواست تقسیم بدهی مالیاتی، درخواست ثبت و پیگیری اعتراض، ارسال اظهارنامه‌های منشاغل و مستغلات استیجاری و ارث، اعلام عدم فعالیت، تعطیلی، شروع به کار و یا تغییر کاربری، درخواست استرداد، درخواست رفع محدودیت تبصره ۴ ماده تکمیل ق.م. پ، درخواست ارسال اظهارنامه به بورس، درخواست ریاضت خوری مالیایی و مشاهده مالیات تکلیفی پزشکان اشاره کرد که در آینده، این خدمات به شکل موثری به مودیان محترم ارایه خواهد شد.



استعلام گرفتن ممنوع الخروجی بدهی مالیاتی آنلاین شد

معاون سازمان امور مالیاتی کشور گفت: امکان استعلام بدهی

مالیاتی و ممنوع الخروجی از طریق درگاه ملی برای عموم شهروندان فراهم است.

هادی خانی افزود: با الکترونیکی شدن تمامی خدمات مالیاتی،

ارتباط مودیان با ادارات مالیاتی به کمترین میزان کاهش می‌یابد و به نفع این امر، فساد اداری و هزینه‌های وصول مالیات نیز به شدت

تقلیل می‌یابد.

وی گفت: نظام مالیاتی کشور در آستانه تبدیل شدن به یک

نظام مالیاتی مدرن است که مالیات هوشمند (TAX.I) اصلی‌ترین

مشخصه آن به شمار می‌رود.

معاون فناوری‌های مالیاتی سازمان امور مالیاتی کشور افزود:

بسترسازی تسهیل، تسریع و توسعه خدمات الکترونیک به نشینفغان سازمان، از اطلاعات مورد نیاز مودیان مالیاتی و عموم مردم از سوابق پرونده‌های مالیاتی، یکپارچه سازی اطلاعات مودیان در یک درگاه واحد، کاهش مراجعات حضوری مردم به سازمان، افزایش